ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ДУБНА

ДУБЕНСКОГО РАЙОНА
7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2024 года № 18-3
О даче согласия на внесение изменений в реестр муниципальной собственности муниципального образования рабочий посёлок Дубна Дубенского района
          На основании постановлений администрации муниципального образования Дубенский район от 17.10.2024 года № 629 и от 08.11.2024 года № 690 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 07.06.2024 года № 357 «Об утверждении перечня дорог местного значения муниципального образования Дубенский район», от 20.12.2024 года № 793 «Об  изменении местоположения объекта недвижимости», выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним сделаны записи регистрации прав собственности, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района  РЕШИЛО:
        1.Внести изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования рабочий посёлок Дубна Дубенского района в части изменения протяженности следующих сооружений дорожного транспорта:

           - КН 71:07:000000:217 п. Дубна, ул. Тургенева с 1833м на 1747 м;
           - КН 71:07:040206:1173 п. Дубна, ул. Калинина с 730м на 837 м;

           - КН 71:07:000000:228 п. Дубна, ул. Льва Толстого с 1722м на 1246 м;

           - КН 71:07:040206:1174 п. Дубна, ул. Дружбы с 932м на 913 м.

        2. Внести изменение в реестр муниципальной собственности муниципального образования рабочий посёлок Дубна Дубенского района в части изменения местоположения сооружения дорожного транспорта:

           - КН 71:07:040208:769 с п. Дубна, ул. Чайкина на п. Дубна, ул. Л. Чайкиной.

        3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования рабочий поселок

Дубна Дубенского района                                                                          В.В. Емельянов